2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2014

                                     № 69
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 14 января 2014 года № 12
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий  негосударственным
(частным) дошкольным образовательным организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию основным общеобразовательным
программам на территории муниципального образования
Кавказский район»

В целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 января 2014 года № 12 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  негосударственным (частным) дошкольным образовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам на территории муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив пункт 4 постановления в новой редакции:

«4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

В.Н.Очкаласов